６土第２９６号

令和６年 10月 15日

建設業関係団体の長 様

                               愛媛県土木部長

令和７・８年度建設工事及び建設工事関連業務に係る

入札参加資格審査申請について（通知）

令和７年度及び８年度において、県が発注する建設工事及び建設工事関連業務に係

る入札参加資格審査申請の時期及び方法等について、別添のとおり県報に公告すると

ともに、関係規程を改正しましたのでお知らせします。

また、申請書提出要領及び記入要領を別添のとおり定め、県ホームページに掲載し

ましたので併せてお知らせします。

なお、入札参加資格審査申請書の受付期間は下記のとおりとなっており、対面での

審査は原則行わないこととしておりますので御留意ください。

つきましては、貴会員（組合員）に対する周知をお願いします。

記

【申請書受付期間】

令和６年10月18日（金）から11月29日（金）まで（郵送の場合、当日消印有効）

  ※受付期間の終了間際は申請が集中し、受付票の発行にお時間をいただくことが

予想されますので、できる限り早期の申請に御協力をお願いします。

 （今回から、郵送と持参の受付期間を統一します。）

【県ホームページＵＲＬ】

愛媛県庁ホームページ＞入札＞令和７・８年度愛媛県建設工事等入札参加資格審査

申請について

https://www.pref.ehime.jp/site/nyusatsu/89771.html

【改正規定】

〇愛媛県建設工事請負業者選定要領

○建設工事関連業務に係る競争入札等の参加者の資格及び資格審査に関する要領

愛媛県土木部土木管理局土木管理課
契約・建設業グループ
TEL：089-912-2643（係直通）